
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

27.04.2015 № 568 
 

О внесении изменений в Положение об оплате труда  
руководителя автономного учреждения  

Качканарского городского округа 
 

В соответствии со статьей 145 Трудового Кодекса, Федеральным 
Законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,  
в соответствии с Уставом Качканарского городского округа, Администрация 
Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение об оплате труда руководителя автономного 
учреждения Качканарского городского округа, утвержденное 
постановлением Главы Качканарского городского округа от 16.04.2009         
№ 228 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей 
автономных учреждений Качканарского городского округа» следующие 
изменения: 

1) статью 5.1 Положения изложить в новой редакции: 
«5.1 Размер должностного оклада руководителю Учреждения  

устанавливается в размере 11361 (Одиннадцать тысяч триста шестьдесят 
один) рубль.»; 

2) статью 13 Положения изложить в новой редакции: 
«13. Выплаты, предусмотренные подпунктом «в» пункта 4 настоящего  

Положения, устанавливаются в размере до 4 %, но не более 3-х 
установленных должностных окладов руководителя Учреждения.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания             
и распространяется на отношения, возникшие с 1 апреля 2015 года. 

3.  Постановление обнародовать на официальном сайте Качканарского 
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети общего 
пользования «Интернет». 
 
 
 
 
Глава городского округа                                      С.М. Набоких 

 


